
Zarządzenie nr 12/2016 

Dyrektora Przedszkola nr 50 w Rybniku 

z dnia 21 października 2016 roku 

 

w sprawie wprowadzenia „Procedury zarządzania ryzykiem” 

 

 

Na podstawie art. 68 ust. 2 pkt 7 i art. 69 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadzam „Procedurę zarządzania ryzykiem”, która stanowi załącznik do zarządzenia. 

 

§ 2. 

Nadzór nad realizacją zarządzenia sprawuje Dyrektor. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie po raz pierwszy dla roku 

szkolnego 2016/2017. 

 

 

 

 

 

 


